
  

COPIA 

      COMUNE DI SEMPRONIANO 
                  (Provincia di Grosseto) 

 
Verbale di deliberazione 

CONSIGLIO COMUNALE 
 

Delibera n. 25 del 02/10/2019 
 
Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
                      
                      

 
L’anno   duemiladiciannove e questo dì due del mese di ottobre alle ore 15,00 in Semproniano nella 

Sala delle adunanze posta nella sede Comunale, si è riunito il Consiglio Comunale in seduta       per 

trattare gli affari posti all’ordine del giorno. 

Presiede l’adunanza il Signor PETRUCCI LUCIANO - SINDACO 

 

Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

PETRUCCI LUCIANO SINDACO s  

BARZAGLI KATIA CONSIGLIERE s  

MARGIACCHI MARCO CONSIGLIERE  s 

LEONI LUCIO CONSIGLIERE s  

D'UBALDO GIANLUCA CONSIGLIERE  s 

ZAMMARCHI DANILO CONSIGLIERE s  

VISONE ANNA MARIA CRISTINA CONSIGLIERE s  

CORCHIA ALESSIA CONSIGLIERE s  

CAVEZZINI ALFONSO CONSIGLIERE s  

BIANCHI OLGA CONSIGLIERE  s 

ONETO LORENZO CONSIGLIERE s  

 

                                                                                    Presenti 8            Assenti 3 

 
Partecipa il sottoscritto D.ssa Simona Barbasso Gattuso Segretario Generale  incaricato della redazione 

del verbale. 

 

Il Sindaco riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara 

aperta la seduta. 

 
 



 

Il  Presidente sottopone all'approvazione del Consiglio  Comunale        la seguente proposta di 

deliberazione.  

 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

UDITA la lettura del Presidente; 

VISTI : 

 

i verbali del Consiglio Comunale dal n. 15   al n. 24   del 12 Luglio 2019 ; 

 

ACQUISITO  il  parere favorevole del competente ufficio  in  ordine        alla  regolarita'  tecnica  ai  

sensi del  Testo  Unico  delle  leggi  sull'ordinamento degli Enti Locali Decreto Legislativo 18 Agosto 

2000        n.  267. 

 

 

 

               Parere favorevole 

 

                 27.09.2019 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

         Dott. Fabrizio Ferini 

 

 

  
D E L I B E R A 

1 - di approvare, come approva, i verbali : 

dal numero 15     al numero 24    del 12 Luglio 2019. 

 

Illustra il Sindaco Dott. Petrucci Luciano. 

Al termine nessuno intervenendo 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Udita l’illustrazione del Sindaco 

Con voti unanimi favorevoli presenti 8 su 11 Consiglieri assegnati ed in carica 

A P P R O V A  

La surriportata proposta di deliberazione. 

 

 

Lettura e approvazione consiglio 12 07 2019 

 

 

 

 



 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

F.to Il Sindaco      F.to Il Segretario Generale 

          PETRUCCI LUCIANO        D.ssa Simona Barbasso Gattuso 
 

_______________________                                               _____________________ 

 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  

 Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 15/10/2019       al 30/10/2019       al n. 476       del Registro 

delle Pubblicazioni 

 

      Il Funzionario Incaricato 

 F.to Dott. Fabrizio Ferini 
 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è divenuta esecutiva in data 

______________ essendo trascorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione all’albo on line. 

 

Semproniano lì _______________     F.to Il Funzionario Incaricato 

      
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 

Lì ................... 

      

 

 

 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 
 


